Gegevensblad
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
PYLOCX Cilinder voor sleutelbewaarkast PL401X
Artikelnr.: PL4100.D61.L185
De standaardcilinder voor de PL4011-SB
buiskluis-inbouwmodule, verkrijgbaar in een lengte van
185 mm (met of zonder Rietcontact) of 255 mm.
Eigenschappen
Compatibel met PL401X slotinzet
PL4012: binnen L 95 mm Ø 61,6 mm / buiten L 185 mm Ø 69,5 mm
PL4012-A: binnen L 165 mm Ø 61,6 mm / buiten L 255 mm Ø 69,5 mm
PL4012-R: binnen L 95 mm Ø 61,6 mm / buiten L 185 mm Ø 69,5 mm
Controle van de openingsstatus door Rietcontact (PL4012-R)
Inbouwmontage door kernboring
Installatie in vrijstaande kolommen en holle wanden mogelijk
Temperatuurbereik -35°C - + 60°C
Geschikt voor binnen- en buitengebruik door IP63
VdS-gecertificeerd
Functieomschrijving
Na montage van deze cilinder volgens VdS-voorschriften
kunnen in combinatie met de PYLOCX PL4011-SB
insteekmodule diverse sleutels of waardevolle
voorwerpen veilig worden opgeborgen.
Technische gegevens
Werkstoff Aluminium
Oppervlakte Hard geanodiseerd
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
Technische gegevens
Kleur Grijs
Normen VdS 2.105:2.013-10 / VdS 2.110:2.017-09 / VdS 2.344:2.014-07 / DIN 14.675 bijlage
C:2.003-11
Montagetype Kernboring
Type bescherming IP63
Functie Optionele Rietcontact, verschillende cilinderlengtes verkrijgbaar
Temperatuurbereik  -35 °C - +60 °C
Gebruik Cilinder voor buiskluis PL4.011-SB
Veiligheidsklasse VdS-klasse SD1 Milieuklasse IV
Afmetingen LxBxH Binnen L 95/165 mm Ø 61,6 mm / Buiten L 185/255 mm Ø 69,5 mm
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de